COMUNICADO DIR No 26/2011

CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DE
AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL DISCENTE DAS
FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS
– FEMA.

COMUNICADO

Durante o mês de outubro/2011 as Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA estarão
passando por processo de avaliação institucional. Todos os acadêmicos serão convidados a responder o
questionário eletrônico junto aos laboratórios da Instituição.

Os acadêmicos serão encaminhados aos laboratórios, sempre acompanhados por um dos
integrantes da Comissão Permanente de Avaliação – CPA, conforme cronograma em anexo.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 10 de outubro de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, e
considerando os Projetos Pedagógicos de Curso, emite o
seguinte:

CRONOGRAMA PARA AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL PARA O CORPO
DISCENTE DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS

 UNIDADE I – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

DATA Turma AUDITÓRIO LABORATORIO

13/10 2º sem 1208 3204

14/10 1º sem 1204 3204

17/10 3º sem 1204 3204

18/10 4º sem 1208 3204

19/10 5º sem 1204 3204

20/10 7º sem 1204 3204

21/10 6º sem 1204 3204

27/10 8º sem 1204 3204

Na Unidade I a pesquisa será realizada as 19h40m

 UNIDADE II – ADMINISTRAÇÃO

DATA Turma AUDITÓRIO LABORATORIO

13/10 1º sem UNIDADE II UNIDADE II

14/10 2º sem UNIDADE II UNIDADE II

17/10 3º sem UNIDADE II UNIDADE II

18/10 4º sem UNIDADE II UNIDADE II

19/10 5º sem UNIDADE II UNIDADE II

20/10 6º sem UNIDADE II UNIDADE II

21/10 7º sem  UNIDADE II UNIDADE II

27/10 8º sem UNIDADE II UNIDADE II

Os acadêmicos de Administração realizarão a pesquisa às 20h30m.

 UNIDADE II - ADMINISTRAÇÃO

DATA Horário Semestre Curso

13/10 19h30m 1º Direito

13/10 21h20m 2º Direito

14/10 19h30m 3º Direito

14/10 21h20m 2º Gestão de RH

17/10 19h30m 4º Direito

17/10 21h20m 5º Direito

18/10 19h30m 6º Direito

18/10 21h20m 7º Direito

19/10 19h30m 8º Direito

19/10 21h20m 9º Direito

20/10 19h30m 10º Direito

20/10 21h20m 2º Serviço Social

21/10 19h30m 4º Serviço Social

21/10 21h20m 6º Serviço Social

27/10 19h30m 8º Serviço Social